ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /TB-UBND

         Vũng Tàu,  ngày     tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận và giải quyết trực

tuyến qua mạng internet (dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4)

đợt 1 năm 2021 của UBND thành phố Vũng Tàu

Căn cứ Quyết định số 3746/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành “Lộ trình cung cấp dịch vụ công trực

tuyến tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu giai đoạn 2016-2020”;

Căn cứ Công văn số 11055/UBND-VP ngày 09 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức, triển khai kết luận của Thủ tướng Chính phủ

tại Hội nghị trực tuyến Ủy ban Quốc gia và Chính phủ điện tử với các Ban chỉ

đạo xây dựng Chính phủ điện tử, Chính quyền điện tử Bộ, ngành, địa phương

ngày 28 tháng 6 năm 2020;

Thực hiện Công văn số 9673/UBND-VP ngày 03 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu về việc đẩy nhanh cung cấp dịch vụ công

mức độ 3, 4 trên địa bàn Thành phố Vũng Tàu.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân trên địa bàn

thành phố nắm bắt, thực hiện các thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến,

UBND Thành phố thông báo chính thức việc thực hiện tiếp nhận và giải quyết

các hồ sơ nộp trực tuyến qua mạng Internet kể từ ngày 10/01/2021 trên Cổng

Dịch vụ công trực tuyến tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại địa chỉ:

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/dichvucong/tiepnhanonline; Số lượng

thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 như sau:

-  Cấp huyện: tổng số 28 lĩnh vực (39 TTHC mức độ 3, 134 TTHC mức 4);

-  Cấp xã: tổng số 36 lĩnh vực (42 TTHC mức độ 3, 93 TTHC mức 4).

(đính kèm Danh mục thủ tục hành chính triển khai mức 3, 4).

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến các tổ chức, các hộ gia đình

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (b/c);

- Phòng KSTTHC tỉnh (b/c);

- Ông Vũ Hồng Thuấn – PCT UBND TPVT;

- Chánh, các Phó Chánh VP (đ/c Hà);

- Bộ phận CCHC phòng Nội vụ TPVT (theo dõi);

- Các phòng chuyên môn (thực hiện);

- Các UBND 17 phường, xã (thực hiện);

- Báo Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Ban biên tập Trang TTĐT (công bố);

- Bộ phận Một cửa Văn phòng (niêm yết);

- Lưu: VT; CNTT(C).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/dichvucong/tiepnhanonline

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-31T09:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-31T16:50:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-31T16:50:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-31T16:50:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!